Rerum notatu dignis.

- Census cum pacto, ut sit liber ab omni onere iustè imponi potest, li. 3. tit. 3. dec. 19
- Characteris ordinis impressionem duo tantum defectus impediunt & quinam illi sint, lib. 1. tit. 7. dec. 9
- Characterem alicuius ordinis, qui ob defectum intentionis, suscipiens, vel Ministri, non suscipit, de licentia sui Episcopi, vel Pape potest illum clam suscipere ab alieno Episcopo ubi sit incognitus, lib. 1. tit. 10. dec. 3
- Christiani omnes, nisi speciatim prohibeantur, ad religionem apti sunt, lib. 3. tit. 23. dec. 6
- Christiani in terris Turcarum habitantes, an equos illis vendere possint, lib. 1. tit. 5. dec. 8
- Christianis inter Turcas commorantes, an milites stipendiarij esse queant, lib. 5. tit. 5. dec. 9
- Clausula dummodo non sunt plura, in illegitimorum dispensatione operatur, ut dispensatus unum, vel alterum, & non duos retine-re possit, lib. 3. tit. 3. dec. 37
- Clausula derogatoria in Bullis posterioribus apposita, alias priores annullat, lib. 5. tit. 22. dec. 3
- Clericus iurisdictionem suam criminalem per vicarios exercens, licet sequatur mors, vel mutilatio, etiam iniusta non sit irregula-ris secus si per seipsum eam exercitat, lib. 1. tit. 2. dec. 43
- Clericus testimonium in causa sanguini ferendo, peccat, li. 2. tit. 11. dec. 1
- Clericus simplex omnia negotia, quæ laicus, gerere potest, & sic bona sua non sunt spolia, lib. 3. tit. 14. dec. 3
- Clericus solvens sponte collectas peccat, sed non excommunicatur, exigens autem sic, lib. 3. tit. 3. dec. 13
- Clericus beneficiarius, nec presbyter, nec monachus, ius civile pu- blicè sine dispensatione legere potest, li. 3. tit. 19. dec. 1
- Clericus patrocinando penam nullam incurrit, nisi mors, aut mu-tatio sequatur, lib. 3. tit. 39. dec. 5
- Clericus etiam protestando, non potest ante sententiam agere & capturam in furem rerum suarum, nisi sit fugitivus, lib. 5. tit. 8. dec. 10
- Clericus enormibus se immiscens, ante monitionem, fori priuilegiū non perdit, lib. 5. tit. 8. dec. 18
- Clerico filio familias datum sit peculum castrense, lib. 3. tit. 1. dec. 1
- Clericū casu cum uxore inuentum occidens, non est excommuni-catus; secus si ex precedente maturo iudicio id faciat, lib. 5. tit. 23. dec. 42
- Clericos arma portantes si apparitores capiant, nec peccant, nec ex communicantur, lib. 5. tit. 23. dec. 45
- Coadiutor datus alicui, ex fructibus beneficij ab eo administrandi suslentari debet, lib. 3. tit. 4. dec. 1
- Coadiutor datus alicui, quamnam facere potest, lib. 3. tit. 4. dec. 2
- Cognitionis spiritualis per alium contrahit nequit, lib. 4. tit. 7. dec. 2
- Cognitionem spiritualem non contrahit non baptizatus baptizas lib. 3. tit. 24. dec. 3
- Collatio beneficij requirentis actu ordinem facta non habenti illum est nulla, lib. 1. tit. 7. dec. 49
- Collatio Canonice penitentialis ad quem spectet, lib. 3. tit. 3. deci-sio. 20
- Collatio beneficij cum pacto, ut dimidium fructuum alteri detur, simoniaca est, lib. 3. tit. 2. dec. 22
- Collatio beneficij in fauorem ignorantis simoniaca cum tertio com-missam est valida, & fructus dum ignorat, facit suos, sed sciens tenetur beneficium dimittere, lib. 5. tit. 2. dec. 33
- Collationes beneficiorum facte a Capitulo suspenso & non decla-rato, valent, lib. 5. tit. 23. dec. 22
- Collegiate tam secularis, quam regularis patronatum laicus ha-beri potest, lib. 3. tit. 30. dec. 9
- Commenda perpetua dat titulum legitimum, non sic temporalis, li. 1. tit. 11. dec. 5
- Commissione ad dispensandum, nisi ea secuta, nihil operatur, lib. 1. tit.
7. dec. 40
- Communicans cum iuspenso ab oratione, excommunicationem non incurrit, lib. 5. tit. 21. dec. 4
- Communicans cum excommunicato denunciato in ys, que ad salu-tem spectant, non est excommunicatus, lib. 5. tit. 13. dec. 13
- Competitori digniori, si ut defisiat promittatur tempora-le, est si-monia conventionalis, lib. 5. tit. 2. dec. 87
- Complices dantes pro gratia non denunciantes penam non incur-runt, lib. 5. tit. 23. dec. 9
- Concilium Tridentinum c. 4. Sess. 22. de refor. qualitates in benefi-ciario potentia, & non actu requirit, lib. 1. tit. 7. dec. 48
- Concilium Provincialle quare Archiepiscopum excommunicare possit, lib. 1. tit. 18. dec. 7
- Concilium Generale Pape refragante nibil statuere potest, lib. 3. tit. 7. dec. 1
- Concilium Provincialle, quid, & a quo congregari potest, li. 5. tit. 24. dec. 5
- Concilium Tridentini decreta ad mores spectantia, pbi recepta non sunt, non obligant, li. 1. tit. 7. dec. 32
- Concordia, ut unus iuri suo renunciet, & alter pecunias det, iure fori simoniaca censemur, li. 5. tit. 2. dec. 7
- Concubinarij non solum tertia parte fructuum, sed etiam distribu-tionum, per c. 14 sess. 24 priuantur, li. 5. tit. 24. dec. 7
- Confesso prior quando praeualeat posteriori, & quando non, li. 2. tit. 8. dec. 1
- Confessio, & absolution excommunicati, si tales ignorantis, valent, li. 5. tit. 6. dec. 7
- Confessio facta ab eo, qui retinet beneficia male obtenta, reiteran-da, & quare, li. 5. tit. 22. dec. 37
- Confessionem iteret, qui referat, cum non fuit confessus, nisi obliuio-ne, vel ignorantia excusat, li. 3. tit. 23. dec. 80
- Confessiones, ut iterabit penitens, quando confessor facultatem eu-ri absoluendi non habuit, lib. 5. tit. 22. dec. 14
- Confessarius penitentem Bulla Pape ignoratum monere non tem-tur, li. 1. tit. 2. dec. 13
- Confessarius contra suam opinionem absoluere potest, quem aucto-ritate, vel ratione contraria nisi videt, li. 1. tit. 2. dec. 15
- Confessarius in dubio, habentem plura beneficia, absoluere tenetur, li. 3. tit. 3. dec. 15
- Confessarius erga penitentem rusticum quomodo se gerere debet, li. 5. tit. 22. dec. 1
- Confessarius monere tenetur beneficiorum excommunicatum oc-culte quod restitutus distributiones, li. 5. tit. 23. dec. 28
- Confessor non inevoget de beneficiorum pluralitate eos, qui puram ea se iustè retrinere, li. 1. tit. 2. dec. 24
- Confessor, perlicitantes in navi audiens, nisi integrè confessus, non absoluat, li. 5. tit. 22. dec. 16
- Confessor secundus per Cruciam electus potest ex causa peniten-tiam a primo positam mutare, non auditus peccatis, pro quibus posita est, li. 5. tit. 22. dec. 17
- Confessori eidem confitenda reseruata, & non reservata, li. 3. tit. 23. dec. 81
- Confessarius impedire debet, ne confessio iteretur, li. 5. tit. 22. deci-sio. 17
- Confessario an & quomodo credendum sit, li. 5. tit. 14. dec. 4
- Confesso proprium crimen contra participes, non credendum, lib. 5. tit. 1. dec. 1
- Confiteri sufficit ultimam speciem peccati necessario confitendam, tacendo ultimam peccati necessario non confitendi, li. 5. tit. 22. dec. 40
- Confidientia presumitur, si quid renuncians post collationem ex be-neficio percipiet, li. 1. tit. 6. dec. 2
- Confidientia illicita in resignationibus tantum simplicibus commit-titur, li. 5. tit. 2. dec. 29
- Confidientia ex sola partium intentione iu mente retenta non indu-citur, li. 5. tit. 2. dec. 39